
 

 

Dnro 1180/01.01.02/2025 

 

Valmistelija    

§ 6 

Dekaanin ehdotus PhD Subhanjan Senguptan ottamisesta apulaisprofessorin (Associate 

Professor, Tenure Track), johtaminen, erityisesti kestävät innovaatiot (Associate 

Professor of management, especially sustainable innovations), tehtävään: 

tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin 

tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä 

pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta sekä 

vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa 

kuultuaan. 

 

Apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track), johtaminen, 

erityisesti kestävät innovaatiot, tehtävä on sijoitettu kauppatieteiden 

laitokselle. Tehtäväselosteen mukaan: 

 

 ” Apulaisprofessorin (Tenure Track) tehtäviin kuuluu tutkimuksen 

tekeminen yllä kuvatulla tutkimusalalla, jatkotutkinto-opiskelijoiden 

ohjaus, tutkimushanketoiminta kansallisen ja kansainvälisen 

tutkimusrahoituksen hankinnan sekä kansainvälisten tutkimusverkostojen 

osalta, opetuksen antaminen kaikilla tasoilla sekä osallistuminen laitoksen 

muuhun toimintaan. 

 

 



 

 

Tehtävään valittavalta edellytetään  

• soveltuvaa tohtorin tutkintoa 

• näyttöä tehtävän alaan suuntautuvasta tutkimuksesta tai yleistä 

tutkimuskokemusta, täydennettynä suunnitelmassa osoitetulla 

valmiudella suunnata tutkimusta tälle alalle sekä kehittää sitä  

• kokemusta yliopistollisesta opetus- ja ohjaustyöstä. 

 

Tehtävään valittavan arvioinnissa otetaan huomioon tutkimusnäytöt, 

tieteellinen julkaisutoiminta, kansainvälinen tutkimusyhteistyö, kokemus 

tutkimusryhmän johtamisesta sekä saatu kilpailtu rahoitus. 

Tehtävä täytetään neljän (4) vuoden määräajaksi 1.4.2026 alkaen tai 

sopimuksen mukaan.”  

 

Apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track), johtaminen, 

erityisesti kestävät innovaatiot, tehtävässä on kyse PhD Subhanjan 

Senguptan suoraan rekrytoinnista. Rekrytointia on valmistellut dekaanin 

asettama tehtäväntäyttötoimikunta (professori Saara Julkunen (pj.), 

professori Pia Heilmann, professori Juho Pesonen, dekaani Matti 

Turtiainen (dekaani Sari Rissanen 31.12.2025 saakka), johtava 

hallintopäällikkö Marko Junkkarinen ja HR-erityisasiantuntija Tuula Ranne.  

 

Asiantuntijalausunnot Senguptan ansioista apulaisprofessuuriin on 

pyydetty dekaanin 26.1.2026 tekemän päätöksen mukaisesti seuraavilta: 

professori Henri Hakala/LUT yliopisto ja professori Diego Vazquez-Brust/ 

University of Portsmouth, UK. Lausuntojen mukaan Senguptalla on 

kelpoisuus ja ansiot apulaisprofessorin tehtävään sekä hyvät edellytykset 

täyttää määräajassa professorin palvelussuhteen kelpoisuusvaatimukset. 



 

 

 

Kyseisen tehtävän tehtäväntäyttötoimikunta esittää yksimielisesti 

asiantuntijalausuntoihin sekä hakemusasiakirjoihin perustuen, että 

Sengupta otetaan apulaisprofessorin tehtävään. 

   

Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään vapauttanut 

Senguptan opetusnäytteen antamisesta, sillä hänen opetusansionsa 

käyvät ilmi hakemusasiakirjoista. Sengupta täyttää johtosäännössä 

mainitut apulaisprofessorin palvelussuhteen ehdot ja 

tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset. 

   

Dekaanin ehdotus rehtorille on, että PhD Subhanjan Sengupta otetaan 

apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track), johtaminen, 

erityisesti kestävät innovaatiot, tehtävään neljän vuoden määräajaksi 

1.4.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan. Määräaikaisuuden perusteena 

vakinaistamispolku Tenure Track. 

 

Esitys Dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta PhD Subhanjan 

Senguptan ottamisesta apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure 

Track), johtaminen, erityisesti kestävät innovaatiot, tehtävään neljän 

vuoden määräajaksi 1.4.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan. 

 

Päätös Esityksen mukainen. 

 


